
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000004253 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
スポ第20号 （仮称）福知山北部地域多目的グラウンド整備下水道管布設工事工事番号及び工事名
福知山市岩井地内工事場所
自 平成25年 2月20日 ～ 至 平成25年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成25年 2月15日入札・見積日 13時0分 電子入札
工事概要：管きょ工ＶＵφ150 353.9m、マンホール工組立１号マンホール2箇所、

マンホール工塩ビマンホール9箇所、取付管及びます工1箇所、附帯工一式

価格競争

堀内 敏
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

加藤建設株式会社

株式会社門野組

三丹開発株式会社

曾根電工株式会社

株式会社高見組

西田工業株式会社

東家建設株式会社

北陵興業株式会社

前田工業株式会社

10,576,000

10,223,000

10,307,000

11,780,000

10,043,000

10,163,000

11,150,000

10,196,000

－

－

－

－

辞退

失格（最低制限価格未

辞退

落札

－

－

備考

03021
テキストボックス
 最高予定価格：１２，４００千円（税抜き) 最低制限価格：１０，０５７千円（税抜き）



スポ 20

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

東家建設株式会社

福知山市字長尾１２８－２

・開発行為許可と（仮称）福知山北部地域多目的グラウンド整備工事の工程の遅
れに伴い、本工事の着工が遅れたため完成期限を平成２５年３月３１日から平成２５
年４月３０日に変更する。

他工事（造成工事）の工程調整の結果、大型車両による資材搬入が４月末までとな
り、大型車両進入部分の下水管路及び舗装復旧が施工できず遅れることとなったた
め、工期を延期する。最上流部の人孔位置を現場精査により下流に変更し、人孔も
塩ビ人孔からレジン人孔に変更する。歩道部舗装復旧の復旧厚を、t＝3cmに変更
する。交通誘導員日数を、現場状況により変更し減とする。

第 （仮称）福知山北部地域多目的グラウンド整備下水道管布設 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

10,671,150
13,020,000

10,559,850

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成25年 3月29日0

-1,108,800 平成25年 4月19日

平成25年 2月20日 ～ 平成25年 4月30日

平成25年 2月20日 平成25年 5月17日～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡ等級に登録

された者から１０者を選定した。

号


